11_ _ _ _ _ _ _ _ О 1 2024 г. № U  ,
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ И
ОБЪЯВЛЕНИИ БЛАГОДАРНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»

В целях совершенствования механизма управления муниципальной
системой образования, повышения профессиональной компетентности
педагогических и руководящих работников, руководствуясь муниципальной
программой города Тулуна «Образование», утверждённой постановлением
администрации городского округа от 31.10.2019 № 4967, руководствуясь п. 5.6.
Положения об Управлении образования муниципального казенного учреждения
«Комитет социальной политики администрации городского округа муниципального
образования -  «город Тулун», утвержденного распоряжением муниципального
казенного учреждения «Комитет социальной политики администрации городского
округа муниципального образования -  «город Тулун» от 31.12.2014 № 06, на
основании протокола заседания комиссии по награждению Почетной грамотой и
объявлению Благодарности Управления образования муниципального казенного
учреждения «Комитет социальной политики администрации городского округа
муниципального образования -  «город Тулун» от 10.01.2024 № 3

1. За добросовестный труд, профессионализм, качественное и
ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи со 125-летним
юбилеем школы наградить Почетной грамотой Управления образования
муниципального казенного учреждения «Комитет социальной политики
администрации городского округа муниципального образования -  «город Тулун»:

1.1. Жигачеву Наталью Анатольевну, советника директора по воспитанию
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Тулуна
«Средняя общеобразовательная школа №19»;

1.2. Бубнову Светлану Владимировну, учителя начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Тулуна
«Средняя общеобразовательная школа №19».

2. За добросовестный труд, профессионализм, качественное и
ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи со 125-летним
юбилеем школы объявить Благодарность Управления образования
муниципального казенного учреждения «Комитет социальной политики
администрации городского округа муниципального образования -  «город Тулун»:

2.1. Коневу Валентину Сергеевну, социального педагога муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения города Тулуна «Средняя
общеобразовательная школа №19»;

2.2. Равкову Наталью Алексеевну, учителя физической культуры
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Тулуна
«Средняя общеобразовательная школа №19».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель председателя К
начальник Управления образ Н.А. Щербакова